
SIV Kladno s.r.o. – zdravotnické pomůcky SIV.cz
Hřebečská 2678, 272 01 Kladno, infolinka: 321 003 002, e-mail: info@siv.cz

eshop: www.siv.cz, IČ: 27076440, DIČ: CZ27076440, IČZ: 22993407
společnost je registrovaná u MS v Praze oddíl C, vložka 94490, ID datové schránky: amz2jet

PRODUKTOVÝ LIST
AKS 4780, repas ramenový zvedák

Objednací číslo: 2504780
Prodejní cena s DPH: 12 900 Kč
DPH: 0%

Popis
Repasovaný pojízdný elektrický zvedák je každodenní pomůckou v oblasti ošetřovatelské péče. Pevný kovový rám má vyso-
kou nosnost a jeho manévrovatelnost zvyšují pojízdná kolečka s možností zabrždění.
 
Umožňuje pohodlné zvedání osob, a to buď z polohy v sedě z vozíku, nebo z polohy vleže z lůžka, či z podlahy. Nabízí proto
ošetřovatelům pomoc při přemísťování, koupání nebo pádu pacienta.
Zvedák je vybaven:
- elektrickým ovladačem
- rozšiřitelnou základnou pro větší stabilitu
- starším základním závěsem
 
 Při prodeji je pomůcka vybavena novými bateriemi.
KVŮLI DODÁNÍ NOVÝCH BATERIÍ PŘI PRODEJI JE POTŘEBA POČÍTAT S ČASEM NA PŘEDPRODEJNÍ PŘÍPRAVU
ZHRUBA TÝDEN.

Parametry
technické parametry
Celková šířka [cm] 62
Celková délka [cm] 120
Celková výška [cm] 132
Výška ramene [cm] 55-177
Hmotnost [kg] 20
Nosnost [kg] 120
Materiál ocel
Barva zelená


